智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

http://creditcard.ccb.com/convert/20100305_1267777731.html
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告现将“龙卡信用卡消费不计积分商户类别
一览表（商户类别按照中国银联商户分类对照表）、“不计积分网上购物与第三方
支付平台类商户”、“未按银联规范设置参数不计积分商户”、“其他不计积分商
户”公告如下：一、龙卡信用卡消费不计积分商户类别一览表（商户类别按照中国
银联商户分类对照表）
MCC码商户类别1520一般承包商－住宅与商业楼7013不动产代理——房地产经纪
5271活动房车销售商5511汽车货车经销商－新旧车的销售、服务、维修、零件及
出租5521汽车货车经销商－专门从事旧车的销售、服务、维修、零件及出租5551
船只销售商5561旅行拖车、娱乐用车销售商5571摩托车商店和经销商5592露营、
房车销售商5598雪车商5599汽车、飞行器、农用机车综合经营商5933当铺5013机
动车供应及零配件（批发商）5021办公及商务家具（批发商）5039未列入其他代
码的建材批发（批发商）5044办公、影印及微缩摄影器材（批发商）5045计算机
、计算机外围设备（批发商）5046未列入其他代码的商用器材（批发商）5047牙
科/实验室/医疗/眼科医院器材和用品（批发商）5051金属产品服务商和公司（批
发商）5065电器零件和设备（批发商）5072三金器材及用品（批发商）5074管道
和供暖设备（批发商）5111文具、办公用品、复印纸和书写纸（批发商）5122药
品、药品经营者（批发商）5131布料、缝纫用品和其他纺织品（批发商）5137男
女及儿童制服和服装（批发商）5139鞋类（批发商）5172石油及石油产品（批发
商）5192书、期刊和报纸（批发商）5193花木栽种用品、苗木和花卉（批发商）5
198油漆、清漆用品（批发商）5998其他批发商5398大型企业批发4458烟草配送8
062医院8211中小学校8220普通高校8398慈善和社会公益服务组织8399慈善865
1政治组织（政府机构）8999未列入其他代码的专业服务6000-6999金融类、房地
产类、居民服务类、商业服务类9000-9999政府类交易4900公共事业（电力、煤
气、自来水、清洁服务）5960直销－保险直销7299未列入其他代码的其他个人服
务4111其它交通运输类412141314784399841124814电信服务类48995994便民
类75230763农业合作4225公共仓储服务－农产品、冷冻品和家用产品5533汽车零
配件商店
 二、不计积分网上购物与第三方支付平台类商户
支付宝（中国）网络技术有限公司北京当当科文电子商务有限公司深圳市梦天堂网
络文化发展有限公司杭州旭玛电子商务有限公司北京通融信息技术有限公司北京后
玛特电子商务有限公司深圳市年年卡网络科技有限公司金华市金灯台电子商务有限
公司快钱支付清算信息有限公司北京互联诚品网络科技有限公司深圳市容大信息技
术有限公司温州聚商电子商务有限公司北京百付宝科技有限公司北京积点互通科技
有限公司深圳市泰久科技有限公司博库网络有限公司深圳市财付通科技有限公司北
京金诚和讯科技发展有限公司深圳市支付网科技有限公司温州之民信息服务有限公
司网银在线（北京）科技有限公司北京金泽大道投资管理有限公司深圳走秀网络科
技有限公司浙江金华博创电子商务有限公司通联支付网络服务股份有限公司北京拉

                                    1 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

手网络技术有限公司沈阳信影网络科技有限公司福建省派活园科技信息有限公司上
海盛付通电子商务有限公司北京朗维计算机应用技术开发有限公司嵊州市易行电子
商务有限公司江西万民电子商务有限公司上海富友支付服务有限公司北京联众电脑
技术有限责任公司苏州金游数码科技有限责任公司永州亿科互联信息网络有限公司
上海汇付网络科技有限公司北京龙源网通电子商务有限公司苏州唐人数码科技有限
公司佛山市民兴新技术有限公司上海银联电子支付服务有限公司北京尚品百姿电子
商务有限公司宿迁市来此买网络科技有限公司深圳市精彩生活投资股份有限公司易
生商务北京泰岳千腾网络信息技术有限公司遂宁市国家投资工程建设交易中心北京
联龙博通电子商务技术有限公司深圳分迅付信息科技有限公司北京天机移联科技有
限公司天津网聚优众网络科技有限公司深圳市移付宝科技有限公司广州银联网络支
付北京天空堂科技有限公司天讯瑞达通信技术有限公司文德互动（北京）信息科技
有限公司上海捷银信息技术有限公司北京网人互联科技有限公司天翼电子商务有限
公司上海分公司天津一商电子商务有限公司深圳市银盛科技开发有限公司北京唯致
动力网络信息科技有限公司温州橙爱电子商务有限公司邢台政通科技服务有限公司
海南新生信息技术有限公司北京新东方迅程网络科技有限公司温州大旗网络贸易有
限公司上海熙风电子商务有限公司广州好易联支付网络有限公司北京新浪互联信息
服务有限公司温州买特电子商务有限公司上海格瓦商务信息咨询有限公司新疆银联
通电子商务有限公司北京永特三六五商务有限公司温州平购宝网络科技有限公司南
京全贸赢电子商务有限公司联动优势科技有限公司北京云网无限网络技术有限公司
西安银信博锐信息科技有限公司金华互利电子商务有限公司联动优势电子商务有限
公司北京掌中彩信息科技有限公司厦门好望角信息技术有限公司衢州市金管家电子
商务有限公司钱袋网(北京)信息技术有限公司长春市购够乐科技有限公司厦门精通
科技实业有限公司金华市伍商电子商务有限公司上海付费通信息服务有限公司常州
买东西网络科技有限公司厦门万翔网络商务有限公司厦门市瑞行电子商务有限公司
上海得仕企业服务有限公司福建东讯网络科技有限公司新疆广电网络有限责任公司
厦门顶狐信息技术有限公司成都摩宝网络科技有限公司福建省长城信息发展有限公
司信阳市信联科技有限公司江西广惠电子商务有限公司杭州银通数码信息技术有限
公司福建省海都购物网络有限公司烟台惠泽网络科技有限公司济南速泽金讯科技有
限公司深圳钱袋商务有限公司福建省神州长城通信技术发展有限公司烟台亚马逊网
络科技有限公司广州市键镁乐商务信息咨询有限公司深圳市快付通金融网络科技服
务有限公司福建网龙计算机网络信息技术有限公司浙江金华维尔京电子商务有限公
司长沙美盛信息科技有限公司中国银联股份有限公司上海分公司福建中金在线网络
股份有限公司浙江绿森数码科技有限公司上海瀚银信息技术有限公司深圳分公司中
国移动通信集团广州唯品会信息科技有限公司浙江全诺网络科技有限公司深圳市中
正信业黄金投资有限公司宝付网络科技(上海)有限公司杭州宏悦网络科技有限公司
浙江亿家电子商务有限公司深圳冰川网络技术有限公司开联通网络技术服务有限公
司号百信息服务有限公司浙江易商科技有限公司重庆易极付科技有限公司(网上银行
)北京拉卡拉网络技术有限公司 湖北公众信息产业有限责任公司浙江银泰电子商务
有限公司北京分公司西安鸿运电子商务有限公司深圳市壹卡会科技服务有限公司湖

                                    2 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

南联盛网络科技有限公司指联在线网络科技（北京）有限公司广州市广百股份有限
公司电子商务分公司捷付睿通股份有限公司湖南猎鹰教育投资公司清水湖国际会议
中心中国民航信息网络股份有限公司湘潭新凌信息科技有限公司证联融通电子有限
公司 湖南省美好地球村网络营销有限公司株洲在线网络科技有限公司湖北供销裕农
电子商务股份有限公司山东鲁商一卡通支付有限公司湖南省世纪运通智能科技有限
公司珠海市钱门网络科技有限公司上海微汇信息技术有限公司上海畅购企业服务有
限公司 华数传媒网络有限公司北京畅游演绎网络科技有限公司上海红孩儿电子商务
有限公司国付宝信息科技有限公司惠州市潮潮网络电子商务有限公司北京星河风尚
科技有限公司阜新都市网络有限公司中移电子商务有限公司济南汇信宝网络技术有
限公司巴彦淖尔市佰汇电子商务有限公司北京九歌在线科技有限责任公司深圳市网
购科技有限公司嘉兴麦宝科技信息有限公司上海回应信息技术有限公司长春英孚兰
信息技术有限公司联通沃易付网络技术有限公司江苏欧飞电子商务有限公司上海同
译信息咨询有限公司常州中网世纪信息技术有限公司上海点佰趣信息科技有限公司
金华市银通网络服务有限公司上海鸿洋电子商务有限公司淮北市普众互联信息技术
有限公司重庆易极付科技有限公司聚尚电子商务（上海）有限公司南京携众信息科
技有限公司电子商务平台e支付商户安徽华夏通支付有限公司凯诗风尚科技(苏州)有
限公司正尚科技信息（嘉兴）有限公司嘉峪关市烽火城市网络科技有限公司北京海
科融通信息技术有限公司昆明优泰科技有限公司杭州云众网络科技有限公司北京亿
阳汇智通科技股份有限公司易智付科技（北京）有限公司廊坊市淮鑫金汇投资有限
公司长沙新视窗科技开发有限公司九迎互联（北京）信息技术有限公司广州市易票
联电子商务有限公司美银宝信息技术（上海）有限公司广州市乐富网络科技有限公
司浙江兴乐易购电子商务有限公司上海融兴网络科技有限公司南昌卡说信息技术有
限公司深圳市快汇宝信息技术有限公司彩通天成（北京）科技有限公司上海富友支
付服务有限公司南通家庭在线电子商务有限公司深圳市天天付科技有限公司威海建
美文化科技有限公司安付宝商务有限公司宁波市海田信息网络科技服务有限公司上
海思必诚信息科技发展有限公司湖北点点科技有限公司上海便利通电子商务有限公
司宁波市心怡信息科技有限责任公司北京一九付科技有限公司(网上银行)北京品艾
维康科技有限公司裕福网络科技有限公司青州市华康电子商务有限公司佛山市快来
快网投资咨询有限公司北京新浪支付科技有限公司北京数码视讯软件技术发展有限
公司山东广电网络有限公司潍坊分公司河南恒运电子科技有限公司真豪网络科技（
上海）有限公司上海瀚银信息技术有限公司山东省汉邦影音技术有限公司临沂市金
球网络技术有限公司无锡红豆网络科技有限公司江苏省电子商务服务中心有限责任
公司山西省忻州广播电视综合网络有限公司莱芜市联众科技有限公司安徽思达网络
科技有限公司浙江贝付科技有限公司陕西网际科技开发有限公司烟台根基计算机科
技有限公司上海天雅物联网科技有限公司山东省电子商务综合运营管理有限公司上
海爱携信息科技有限公司济宁水木电子商务有限公司湖北阶梯信息技术有限公司深
圳市神州通付科技有限公司上海迪派数码科技发展有限公司新余派讯科技有限公司
优购科技有限公司北京商银信商业信息服务有限责任公司上海汇畅网络科技有限公
司北京新空气软件技术有限公司仁怀国酒茅台电子商务有限公司北京一九付科技有

                                    3 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

限公司上海巨人网络科技有限公司北京亚科技术开发有限责任公司北京爱农驿站科
技服务有限公司上海融兴网络科技有限公司上海诺祺科技有限公司日盈（北京）信
息技术有限公司北京良物珍品电子商务有限公司江西缴费通信息技术有限公司上海
我友网络科技有限公司吉林省长网信息网络技术有限公司北京葳网通科技有限公司
上海环迅电子商务有限公司上海新世界信息产业有限公司通化成城网络科技有限公
司无锡成恩天利互联网计算机科技有限公司北京通融通信息技术有限公司深圳分公
司上海易果电子商务有限公司上海好丽家电子商务有限公司珠海智胜数码科技有限
公司长沙 深圳市财付通科技有限公司（拍拍上海易果电子商务有限公司北京分公司
上海客齐集信息技术有限公司厦门象屿电子商务有限责任公司长沙 北京五八信息技
术有限公司（无卡上海益实多电子商务有限公司北京易商旅电子商务有限公司江西
翼海信息技术有限公司安徽广电信息网络股份有限公司上海邮通科技有限公司温州
炬森科技有限公司郑州尚德科技有限公司北京百汇数字星空网络技术有限公司上海
卓尚信息有限公司浙江金佰利电子商务有限公司北京必为互动信息科技有限公司北
京必为互动信息科技有限公司深圳市安捷信联科技有限公司浙江亿众电子商务有限
公司北京唯致动力网络信息科技有限公司北京彩视界信息技术有限公司深圳市买买
提科技有限公司上海优可电子商务有限公司山东银座信息科技有限公司太原市移动
中国移动通信集团江西有限公司南昌分公司上海汇潮信息技术有限公司上海商旅通
商务服务有限公司浙江塑料城网上交易市场网易宝有限公司北京汇元网电子商务有
限公司双乾网络服务(苏州)有限公司天津荣程网络科技有限公司上海电银信息技术
有限公司深圳银盛电子支付科技有限公司杉德电子商务服务有限公司
 三、未按银联规范设置参数不计积分商户
衢州市柯城新宇家电批发部江西四特酒营销有限责任公司衢州市柯城大宇家用电器
湖北华新水泥 (岳阳 )有限公司衢州市柯城宏新家用电器商店秦皇岛浅野水泥有限公
司衢州市柯城中奥家用电器商店江苏叠石桥国际家纺城衢州市柯城百丽家电商行南
通正大畜禽有限公司衢州市柯城阿敏家用电器商行中国联合网络通信有限公司衢州
市柯城意诚家用电器中国移动通信集团辽宁有限公司大连西安路营业厅衢州市柯城
余氏家电经营部
 四、其他不计积分商户
仙桃市新珍农资经营部湖北省咸宁市通山县富佳种子经营部湖北省咸宁市通山县润
胜种子经营部湖北省咸宁市通山县茂佳种子经营部湖北省咸宁市通山县红凯种子经
营部湖北省咸宁市通山县康义种子经营部通山县永财农资经营部宜城市安亚农资经
营部宜城市升合农资经营部宜城市文哲农资经营部湖北省襄樊市宜城哲文农资经营
部宜城市盛顺农资经营部福安市哲文种子店福安市新天梁饲料经营部福建省莆田市
仙游县鲤城益富种子批发部仙游县鲤城泰源农资经营部福建省莆田市仙游县鲤南兴
哲种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南冰珠种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南元
元种子经营部丽水市品英饲料经营部 丽水市和申化肥经营部 台州市路桥区太平蔬
菜机械化生产专业合作社三门县曹李内陆养殖专业合作社丽水市高杰农机经营部 丽
水市凯行农机配件经营部梁波通山县圣如农机经营部通山县长源农机批发部通山县
进义化肥经营部潘继东宜城市顺富农机经营部仙居县溪边人家种养殖专业合作社天

                                    4 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

台龙缠茶叶专业合作社临海市农家汇果蔬专业合作社青田县宏业中草药种植专业合
作社新昌县顺达高山蔬菜专业合作社新昌县方科美洲大蠊养殖专业合作社长兴百川
水产养殖专业合作社淳安县千岛湖金兰湾花卉专业合作社东阳市云锋粮食专业合作
社个体户金燕个体户俞帅栋个体户张春江个体户章国妃金鹏蘑菇木耳种植园金鹏养
殖场景宁东坑深山家禽养殖专业合作社景宁畲乡梯田黄牛专业合作社景宁新顺百合
种苗专业合作社龙泉市阳桥平伟笋竹专业合作社平阳县长桥农机专业合作社三门县
锄禾果蔬专业合作社台州市黄岩盛世兰花专业合作社天台和兴养鸡专业合作社天台
县国妃农资经营部天台县鑫光农资经营部天台县正超农资经营部天台县正云农资店
通山县德洪化肥经营部通山县富升农机经营部通山县弘江农机经营部通山县万德化
肥经营部通山县源通农机经营部仙居县青天水果专业合作社仙居县溪边人家种养殖
专业合作社仙居县下塘园种养殖专业合作社咸宁市鑫城五金配件批发部新昌县吉祥
叶农产品专业合作社新昌县江南名茶市场有限公司新昌县路路通茶叶专业合作社新
昌县七星街道国江装饰材料店新昌县森之源香椿专业合作社玉环县硕丰农作物专业
合作社海丰雷沃农业科技会宁县三国农机海丰克拉斯农业平潭县玉帆种子经营部平
潭县金羽种子经营部福清市东瀚大丰收饲料店平潭县海岸邦种子经营部晋江市陈埭
镇钱贝种子店石狮市吴捷程农机店仙游县鲤城富田种子经营部曲阜市浩禾农资商行
曲阜市昱和种子饲料销售中心曲阜市思域种子销售处曲阜市伟航种子饲料销售处曲
阜市洞天农资经营部兰陵县优选农资店洞头县东屏岁能饲料经营部洞头县恩德饲料
商行平阳县绍桃农资经营部平阳县方成周农资经营部平阳县谢作辽农资经营部永嘉
县北城街道杨剑燕农资经营部永嘉县北城街道柯师湾小叶农资经营部永嘉县江北余
光饲料经营部永嘉县江北小春饲料经营部永嘉县江北小亮饲料经营部永嘉县江北乐
平饲料经营部永嘉县黄田梅快饲料经营部永嘉县桥下镇明仙饲料加工厂永嘉县江北
贤烧饲料经营部永嘉县黄田胡双月饲料经营部永嘉县桥下镇季建春饲料加工厂平阳
县吴长松农资经营部苍南县灵溪镇黄开信农资店苍南县马站镇山边锡礼农资经营部
苍南县马站镇库下农资经营部苍南县马站沿浦德周农资经销点文成县玉春农资服务
经营部泰顺县玉钦农产品服务部瑞安市梅屿乡马下村大锋农资连锁店瑞安市禾友农
资经营部瑞安市陶山镇岭南村周包理农资连锁店瑞安市塘下镇塘口村周伟哲农资连
锁店瑞安市湖岭镇小国农资店瑞安市湖岭镇彭埠村晓通农资连锁店瑞安市马屿镇江
浦洪义荣农资连锁店瑞安市马屿镇马北村苏立贵农资连锁店瑞安市陶山镇街路村冀
瑞农资连锁店瑞安市马屿镇永丰村光杰农资连锁店瑞安市塘下镇北堡村郑圣坚农资
经营连锁瑞安市陶山镇棠梨埭村鑫丰农资连锁店瑞安市陶山镇棠梨埭村洪昆农资连
锁店瑞安市湖岭镇盐店村灵龙农资连锁店瑞安市湖岭镇乐胜农资经营部瑞安市陶山
镇沙垟上村式熊农资连锁店临海市涌业饲料经营部临海市金朋饲料经营部临海市金
道满饲料经营部临海市老牛场饲料批发部临海市金发饲料批发部临海市王世杰饲料
经营部临海市一洲饲料经营部临海市明昌饲料经营部温岭市滨海阿亮饲料店温岭市
石塘敏轩饲料经营部温岭市新河文明饲料经营部温岭市泽国毛毛饲料经营部温岭市
新河上华饲料经营部温岭市石塘金静饲料经营部温岭市滨海滨丰饲料经营部仙居县
富农饲料销售部仙居县兴旺饲料经营部仙居县仙通畜禽饲料服务部天台县素娥饲料
店天台县平桥镇亭西饲料店天台县鹤楼饲料批发部天台县邱文人饲料店天台县鑫隆

                                    5 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

饲料店天台县兴农饲料批发部三门县利峰水产饲料经营部三门县文浩饲料批发部三
门县盛兴水产饲料经营部玉环县兴露饲料商行玉环县永福水产饲料经营部玉环县阳
恩水产饲料经营部福建省莆田市仙游县鲤城富田种子经营部福建省福州市平潭县思
全饲料经营部福建省福州市平潭县科泰饲料经营部福建省福州市平潭县华芯种子经
营部福建省福州市平潭县爱顺种子经营部福建省福州市平潭县东和种子店福建省福
州市平潭县众宏饲料经营部福建省福州市平潭县惠佳饲料经营部福建省福州市平潭
县凯立饲料经营部福建省福州市平潭县胜加饲料店福建省福州市平潭县昌惠种子店
福建省平潭县农家福三农经营部福建省平潭县兴耀三农经营部福建省莆田市仙游县
鲤南灵光种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南三春晖种子经营部福建省莆田市仙游
县浩兴兽药经营部福建省莆田市仙游县应敏种子店福建省莆田市仙游县园庄信兴兽
药经营部福建省莆田市仙游县鲤南元兴种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城兴利种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤南晓兴种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南兴亚种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤南兴祖种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城兴财种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤城兴爱种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南英飞种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤南新荣种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南红云种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤南雅静种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南芳兴种
子经营部福建省莆田市仙游县鲤南淡香种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南亭兴种
子经营部福建省莆田市仙游县锂南绿然种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城好收获
种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城旺碎种子经营部福建省莆田市仙游县锂南及时
雨种子经营部福建省莆田市仙游县盖尾鑫亚种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南养
壮饲料经营部福建省莆田市仙游县鲤城海刘种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城春
旺种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城健兴种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南健
苗种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南金球种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城娟
旺种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南航旺种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南旺
晖种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南浩然种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南春
来种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城柳青种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南功
业种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南大绿种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南海
森兽药经营部福建省莆田市仙游县鲤南玉兴旺种子经营福建省莆田市仙游县鲤南潘
兴种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城光林种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南旺
春种子经营部福建省莆田市仙游县鲤城旺超兽药批发部福建省仙游县鲤南炎旺种子
经营部福建省莆田市仙游鲤城纷纷兽药批发部福建省莆田市仙游县鲤城霖爱兽药批
发部福建省莆田市仙游县鲤城世纪兽药批发部福建省莆田市仙游县鲤南风旺种子经
营部福建省莆田市仙游县鲤城明南种子批发部福建省莆田市仙游县鲤城旭阳种子批
发部福建省莆田市仙游县鲤南仙兰种子经营部福建省莆田市仙游县鲤南雅博农资经
营部福建省莆田市仙游县鲤南姚波农资经营部福建省莆田市仙游鲤南淡香种子经营
部福建省泉州石狮市奥凯化肥商行福建省石狮市胜允农机店福建省石狮市何安平农
机商行福建省连城县莲峰星辰饲料经营部福建省宁德市福安诚信实种子经营部福建
省宁德市福安兴航饲料经营部福建省宁德市福安亮明饲料经营部福建省宁德市福安
洁雅种子经营部福建省宁德市福安英妃种子经营部福建省宁德市福安金江章饲料经

                                    6 / 7

智行理财网
关于龙卡信用卡消费不计积分商户的公告，新增商户代码和商户名称

营部福建省宁德市福安久久红种子经营部福建省宁德市福安康康种子经营部福建省
宁德市福安市小清新饲料经营部福建省宁德市福安南福饲料经营部福建省宁德市福
安市鑫天野饲料经营部福建省宁德市福安市甘棠勇胜饲料店福建省宁德市福安市甘
棠飞云种子店福建省宁德市福安甘棠正辉种子经营部福建省宁德市福安市红高粱种
子店福建省宁德市福安市甘棠永天新种子店福建省宁德市福安市甘棠新天永饲料经
营湖北省襄樊市宜城福美农资经营部湖北省襄樊市宜城福满农资经营部湖北省襄樊
市宜城新昌农资经营部湖北省襄樊市宜城和旺农资经营部湖北省襄樊市宜城德益农
资经营部湖北省襄樊市宜城宏复农资经营部湖北省襄樊市宜城全华农资经营部湖北
省襄樊市宜城伟光农资经营部湖北省襄樊市宜城鼎裕农资经营部湖北省襄樊市宜城
鑫欣农资经营部湖北省襄樊市枣阳廖英福饲料批发店湖北省襄樊市枣阳余明灯饲料
批发店湖北省襄樊市枣阳马亮孝饲料经营部湖北省襄樊市枣阳江嘉伟饲料经营部湖
北省襄樊市枣阳鹿头君豪饲料经营部湖北省襄樊市枣阳鹿头青华饲料经营部湖北省
襄樊市宜城昌发农资经营部湖北省襄樊市枣阳鹿头镇冠军饲料经营部湖北省襄樊市
宜城长成农资经营部湖北省襄樊市宜城佳凯农资经营部湖北省襄樊市宜城金元农资
经营部湖北省襄樊市宜城金鹏农资经营部湖北省襄樊市宜城彭博种子门市部湖北省
襄樊市宜城英芳农资经营部湖北省襄阳市宜城市仁春农资经营部湖北省襄阳市宜城
春玲农资经营部湖北省襄阳市宜城桂宝农资经营部湖北省襄阳市宜城市多庆农资经
营部湖北省襄阳市宜城市旺安农资经营部湖北省襄阳市宜城市永辉农资经营部湖北
省襄阳市宜城市赛君农资经营部湖北省襄阳市宜城甸甸种子经营部湖北省襄阳市宜
城缅缅种子经营部湖北省襄阳市宜城市旺山农资经营部湖北省襄樊市宜城金桃农资
经营部湖北省襄阳市宜城杰春农资经营部湖北省襄阳市宜城崇隆农资经营部湖北省
宜城市顺吉农资经营部湖北省襄阳市宜城丰隆农资经营部湖北省襄阳市宜城市昌利
农资经营部湖北省襄阳市宜城市祥英农资经营部湖北省襄阳市宜城春永农资经营部
湖北省宜城市永宏农资经营部

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    7 / 7

http://www.tcpdf.org